

5 p.

Išrašas

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2011 spalio 18 Nr. TAR- 124
Klaipėda

Posėdis įvyko 2011-10-11. Posėdžio pradžia 13.30 val.
Posėdžio pirmininkė Irina Rozova.
Posėdžio sekretorė Aldutė Meniakina.

1. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos regiono savivaldybių asociacijos steigimui.

Pranešėja - A. Velykienė. Sprendimo projektu siūlo pritarti Klaipėdos regiono septynių savivaldybių asociacijos „Klaipėdos regionas“ steigimui bei dalyvavimui jos veikloje, kurios tikslai yra plėtoti ir skatinti tarptautinius Klaipėdos regiono bendradarbiavimo ryšius su kaimyninių ir kitų šalių regionais, aktyviai dalyvauti tarptautiniuose projektuose, programose ir tarpregioninio bendradarbiavimo organizacijų veiklose; sutelkti Asociacijos narių pastangas turizmo srityje, siekiant padidinti Klaipėdos regiono turistų skaičių, formuojant vieningo turistinio regiono įvaizdį ir keliant konkurencingumą šalies ir tarptautiniu mastu, kuriant Klaipėdos regiono turizmo rinkodaros strategiją, koordinuojant bendras savivaldybių veiklas. Sako, kad atsižvelgiant į tai, kad Asociacija įgaus juridinio asmens statusą, Klaipėdos regionui atsiras galimybė dalyvauti tarptautiniuose projektuose, programose ir tarpregioninio bendradarbiavimo organizacijų veikloje. Patikina, kad asociacijos įkūrimas taip pat sudarys galimybę sutelkti regiono savivaldybių pastangas turizmo srityje.

I. Rozova mano, kad Klaipėdos regiono savivaldybių asociacijos steigimas labai naudingas ir reikalingas, todėl siūlo pritarti pateiktam sprendimo projektui.

V. Vareikis išsako pastabas dėl turizmo plėtros, nario mokesčio. Siūlo notarui peržiūrėti ir pataisyti steigimo sutartį bei netikslumus įstatuose, dėl kurių siūlo diskutuoti tarybos posėdžio metu.

I. Rozova apibendrinusi komiteto narių pasisakymus siūlo pritarti sprendimo projektui su pastaba, kad dėl įstatų vyktų diskusija tarybos posėdžio metu.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui su pastaba – dėl įstatų diskutuoti tarybos posėdžio metu.

Socialinių reikalų komiteto pirmininkė

Irina Rozova

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

